## ۹-۱- تاریخ خورشیدی و میلادی

ما ایرانیان با گاه‌شمار ایرانی کار می‌کنیم که بهترین گاه‌شمار نیز می‌باشد. بنابراین، پیشنهاد می‌شود اگر در متن مقاله به سال میلادی اشاره می‌شود، پس از نوشتن سال میلادی، سال خورشیدی درون پرانتز نوشته شود: در سال ۲۰۲۰ میلادی (۱۳۹۹ خورشیدی).

## ۹-۲- بر اثر یا در اثر؟

ترکیب **در اثر** گاهی در نوشته‌های امروزه به معنای «در دنبال، از پی» و به معنای مجازی «به سبب» به چشم می‌خورد نادرست است و به جای آن باید گفت: **بر اثر**.

صبر و ظفر هر دو دوستان قدیم‌اند

بر اثر صبر نوبت ظفر آید (منسوب به حافظ)

## ۹-۳- به عنوان